
För ett levande centrum - 4 miljoner kronor
till centrumföreningarna
Att skapa möjligheter för ett levande centrum i Skara, Vara, Götene och Nossebro är idén
bakom nästa satsning under Sparbankstiftelsen Skaraborgs jubileumsår. Initiativet blir det tredje
i ordningen där Kulturskolorna och bioföreningarna i området tidigare fått ta del av totalt 6
miljoner kronor tillsammans. 

Under torsdagen bjöds representanter från centrumföreningarna till en överraskning.
Sparbanksstiftelsens ordförande Liselotte J Sterneborn avslöjade att föreningarna i Skara, Vara,
Götene och Nossebro, får dela på 4 miljoner kronor - 1 miljon till vardera förening och ort. 

Initiativet görs för att bidra till utvecklingen av centrum i tätorterna och möjliggöra att hålla
orterna levande med ett utbud både för den som bor här, är på besök eller för den som driver en
verksamhet på platsen. 

Vi vill göra gott för orterna i vårt verksamhetsområde och vet att pengarna kan skapa något bra
utifrån det behov som finns. Stort som smått - här finns möjlighet att uppfylla drömmar och
skapa förutsättningar för den utveckling vi vet att dessa orter vill göra, säger Liselotte J
Sterneborn. 

Mottagarna, som denna gång är centrumföreningarna eller motsvarande på orten får helt enkelt
möjlighet att för 1 miljon kronor skapa just det lilla extra som skulle kunna möjliggöra ett
levande centrum som lockar såväl boende, besökare och företagare. Behov och förutsättningar
ser olika ut och det är därför upp till centrumföreningarna själva att fundera på vad som blir bäst
på vardera ort. Föreningarna som får ta del av initiativet är Mega+ i Skara, Köpmännen i Vara
Småstad, Näringslivföreningen i Götene och Nossebroregionens Företagare.  

-Vi ser det viktiga uppdrag som centrumföreningarna har för framtiden på orterna. Det vill vi
stötta lite extra under vårt 25 års-jubileum, avslutar Liselotte J Sterneborn. 

Sedan år 2000 har över 320 miljoner kronor återinvesterats i idrott, kultur, forskning, utbildning
och näringsliv. Firandet påverkar inte den ordinarie verksamheten, föreningar kan som vanligt
ansöka om återinvesteringar till sina projekt under hela året.  
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 120 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg



Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


